
София - 1040, бул. “Витоша” № 6, тел. 9301-801, 9301-813, факс 988-34-84, 
e-mail: sofoblast@government.bg; www.sofoblast.bg 

 

 

З А П О В Е Д  

№ ОА-257 

София 26.08.2022 г. 

 

На основание чл..32, ал, 1 от Закона за администрацията и във връзка с чл. 6,  ал. 4 

от Закона за военните паметници 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

Състав на Областна комисия „Военни паметници“ към Областния 

управител на Софийска област, както следва: 

Председател: Радослав Стойчев – Областен управител на Софийска област; 

Заместник председател: Александър Манолов – Заместник областен управител на 

Софийска област; 

Секретар: Главен специалист по ОМП в Областна администрация на Софийска област 

и членове: 

1. Представител на Министерство на отбраната - Дирекция „Социална политика и 

политика по военно - патриотично възпитание“; 

2. Представител на Военно окръжие I ст. - София; 

3. Директор на Исторически музей - гр. Ботевград; 

4. Директор на Исторически музей - гр. Етрополе; 

5. Директор на Градски исторически музей - гр. Ихтиман; 

6. Директор на Исторически музей - гр. Самоков; 

7. Директор на Исторически музей - гр. Правец; 

8. Директор на Дирекция „Музеи“ - гр. Копривщица; 

9. Представител на Община Сливница; 

10. Представител на Община Мирково; 

11. Представител на Община Костинброд; 

12. Представител на Община Пирдоп; 

13. Представител на Община Златица; 

14. Представител на Община Драгоман; 

15. Представител на Община Годеч. 

В заседанията на комисията могат да участват и представители на обществеността. 

Настоящата заповед отменя Заповед № ОА-76/01.03.2022 г.  

Контрол по изпълнението на настоящата заповед ще осъществявам лично. 

Заповедта да бъде връчена на членовете на комисията за сведение и изпълнение. 

   

РАДОСЛАВ СТОЙЧЕВ         (П)      

Областен управител 

на Софийска област 
 

 


